
UCHWAŁA NR XXI/162/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
       

Ustala się wykaz wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa wydatków Kwota w zł 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w Sołectwach Kopki i Chałupki 65 000,00 
2. Budowa sieci wodociągowej w Sołectwach Kopki i Chałupki 25 000,00 
3. Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 102703R wraz z przepustem na 

rz. Stróżanka w m. Rudnik nad Sanem 
15 000,00 

4. Przebudowa ulicy Parkowej 2 500,00 
5. Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul Leśnej w Rudniku nad Sanem 33 500,00 

6. Budowa remizy OSP w Rudniku nad Sanem 51.447,39 
7. Budowa PSZOK 20 000,00 
 Razem : 212.447,39 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2020 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z poniższą tabelą: 
Dział Rozdział  Kwota w zł  Nazwa wydatków 
010 01010 65.000,- w tym: 

wydatki majątkowe: 
65.000,-  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sołectwach Kopki 
i Chałupki. 

010 01010 25.000,- w tym: 
wydatki majątkowe: 
25.000,- 

Budowa sieci wodociągowej w Sołectwach Kopki  
i Chałupki 

600 60016 15.000,- w tym: 
wydatki majątkowe: 
15.000,- 

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej Nr 102703R 
wraz z przepustem na rz. Stróżanka w m. Rudnik nad 
Sanem 

600 60017 2.500,- w tym: 
wydatki majątkowe: 
2.500,- 

Przebudowa ulicy Parkowej 

754 75412 51.447,39 w tym: 
wydatki majątkowe: 

51.447,39 

Budowa remizy OSP w Rudniku nad Sanem 

900 90001 33.500,- w tym: 
wydatki majątkowe: 
33.500,- 

Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul Leśnej  
w Rudniku nad Sanem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01034028-59DD-4BC5-BCD8-00A96752B1A7. podpisany Strona 1



900 90002 20.000,- w tym: 
wydatki majątkowe: 
20.000,- 

Budowa PSZOK 

Razem: 212.447,39  

§ 3.  
Określa się ostateczny termin wykonania wydatków ujętych w wykazie na dzień 30 czerwca 2021 roku. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01034028-59DD-4BC5-BCD8-00A96752B1A7. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


